Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de agosto de 2021

Carlos M agrão

ereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, melhorias na

iluminação da praça localizada no final da rua Comerciante Jair Vieira — Santa Luzia,

providenciando a limpeza das luminárias , assim como providenciar a troca por lâmpadas mais

eficientes (mais fortes) ou de LED.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

101111 HEI
Protocolo Geral n° 6598/2021

Data: 09/08 2021 Hora io: 1:19
LEG - IND 1254/2021

ENCAMINHA-SE

O 9 AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, as luminárias estão sujas, com restos de insetos no seu interior, o que acaba

inibindo a passagem da luz;

Indico à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, melhorias na iluminação da praça localizada no final da rua

Comerciante Jair Vieira — Santa Luzia, providenciando a limpeza das luminárias , assim como

providenciar a troca por lâmpadas mais eficientes (mais fortes) ou de LED.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1